
MUNICIPIO DE DESCANSO
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

83.026.138/0001-97CNPJ: (49) 3623-0161

89910-000 - Descanso

Telefone:
Av. Marechal Deodoro, 146 - CentroEndereço:

Nr.:   29/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

75/2022

13/05/2022

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

13/05/2022
Dispensa de licitação
29/2022 - DL
75/2022

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS PARA RECOLHA NA AREA RURAL, E
DESTINAÇÃO FINAL DE MATERIAIS SOLIDOS RECICLÁVEIS, (LONAS,
EMBALAGENS PLASTICAS, FERRO, ALUMÍNIO E LATA, COM
CAMIONETE/CAMINHÃO COM CAPACIDADE DE CARGA DE ATÉ 20M³, A
RECOLHA SERÁ FEITA EM DUAS ETAPAS NO ANO - JUNHO/JULHO E
NOVEMBRO/DEZEMBRO, EM ROTEIROS ESTABELECIDOS PELA SECRETARIA;

Participante: JUNIORMAR NADIR JANOVITZ 02849290939

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total

1 RECOLHA E DESTINAÇÃO FINAL DE MATERIAIS SOLIDOS RECICLÁVEL
N - RECOLHA E DESTINAÇÃO FINAL DE MATERIAIS SOLIDOS
RECICLÁVEL NO MEIO RURAL COMO: LONAS, EMBALAGENS
PLÁSTICAS, FERROS, ALUMINIOS E LATAS.

25,000 UN 450,00 11.250,00

Total do Participante: 11.250,00

Total Geral: 11.250,00

MANUT. SISTEMA DE COLETA E TRATAMENTO DE
RESIDUOS SOLIDOS

09.002.17.512.0034.2034.3.3.90.00.00 R$ 11.250,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

13/05/2022Descanso,


